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Lex | Sem Lab Detyra
CS 131 Hyrje né Programim 8 200 90 3 2 1 110
MAT 154 Modul 1: Kalkulus 1 8 200 75 3 2 0 125
£ FIZ 151 Fiziké 1 8 200 75 3 2 0 125
3 ENGT 131/ ENGT 132/
FRET 131/ GERT 131/ Anglisht 1/ Anglisht 2/ Fréngjisht 1/ Gjermanisht 1/ Italisht 1 6 150 75 3 2 0 75
i, ITAT 131
g TOTALI 30 750 315 12 | 8 1 435
MAT 175 Algjebér Lineare 8 200 75 3 2 0 125
= MAT 155 Modul 1: Kalkulus 2 8 200 75 3 2 0 125
E: FIZ 152 Fizike 2 8 200 75 3 2 0 125
CS 160 Sistemet Elektronike dhe Rrjetat Logjike 6 150 75 2 2 1 75
TOTALI 30 750 300 11 8 1 450
CS 231 Modul 2: Programim né C++ 8 200 90 3 2 1 110
E MAT 226 Probabilitet dhe Statistiké 8 200 90 3 2 1 110
) CS 251 Programim WEB 6 150 75 2 2 1 75
CS 240 Struktura té Dhénash dhe Algoritmike 8 200 90 3 2 1 110
N TOTALI 30 750 345 11 8 4 405
'§ CS 232 Modul 2: Programim né Java 6 150 60 2 2 0 90

= CS 261 Projektimi dhe Analiza e Algoritmave 8 200 75 3 2 0 125

qE, CS 247 Hyrje né Rrjetat Kompjuterike 8 200 90 3 2 1 110

@ CS 250 Sisteme Operative 8 200 90 3 2 1 110

TOTALI 30 750 315 11 8 2 435
CS323/CS322 Animacione Kompjuterike/ Teknologjia dhe Multimedia Interaktive 6 150 75 2 2 1 75
g CS 345 Baza té Dhénash 8 200 75 3 2 0 125
&R CS 370 Hyrje né Inteligjencén Artificiale 8 200 75 3 2 0 125
CS 378 Inxhinieria e Softuerit 8 200 75 3 2 0 125
= TOTALI 30 750 300 11 8 1 450
S CS346/CS 352 Siguria e Sistemeve Kompjuterike/ Programim Konkurrent 8 200 75 3 2 0 125
= CS 348 Arkitekturé Kompjuteri 8 200 75 3 2 0 125
E} CS 349 Kompilatorét 8 200 75 3 2 0 125
CS 398 Tezé Diplome 6 150 0 0 0 0 150
TOTALI 30 750 225 9 6 0 525
TOTALI Bachelor né SHKENCA KOMPJUTERIKE 180 4500 1800 2700




